
KLASA: UP/I-561-01/16-01/00095
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 23. veljače 2016. godine

Na temelju članaka 46., 47. i 49. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj
157/13, 152/14 i 99/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13- pročišćeni tekst), članka 12. Pravilnika o socijalnoj i
medicinskoj skrbi hrvatskih branitelja i članova njihovih obitelji („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 8/13) i Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim udrugama Grada Splita za
2016.godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15), Gradonačelnik Grada Splita dana
23. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava hrvatskom branitelju iz Domovinskog rata

za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti

1. Prihvaća se zamolba hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata OIB 94522142145 i
osiguravaju se sredstva za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti u iznosu od
3000,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za
2016.godinu, Razdjel 15. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama,
Glava 0, Aktivnost: Pomoć u liječenju i rehabilitaciji hrvatskih branitelja, a uplatit će se
na ime hrvatskog branitelja, OIB 94522142145, na žiro račun otvoren kod Splitske
banke broj IBAN HR34 2330003-3153550377.

2. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Mihovilović Goran,21000 Split, Kamen, Put Gušćera broj 2/A
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku

ZdravkuParčini,ovdje
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani,ovdje

*P/1241686*



KLASA: UP/I-561-01/16-01/00081
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 23. veljače 2016. godine

Na temelju članaka 46., 47. i 49. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj
157/13, 152/14 i 99/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13- pročišćeni tekst), članka 12. Pravilnika o socijalnoj i
medicinskoj skrbi hrvatskih branitelja i članova njihovih obitelji („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 8/13) i Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim udrugama Grada Splita za
2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15), Gradonačelnik Grada Splita dana
23. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava hrvatskom branitelju iz Domovinskog rata

za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti

1. Prihvaća se zamolba hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata OIB 85152971070 i
osiguravaju se sredstva za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti u iznosu od
3000,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za
2016.godinu, Razdjel 15. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama,
Glava 0, Aktivnost: Pomoć u liječenju i rehabilitaciji hrvatskih branitelja, a uplatit će se
na ime hrvatskog branitelja, OIB 85152971070, na žiro račun otvoren kod HPB broj
IBAN HR56 2390001-3501222496.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gilić Boris, 21000 Split, Pojišanska 25
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku ZdravkuParčini,

ovdje
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani,ovdje

*P/1241635*



KLASA: 373-01/16-01/00013
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 23. veljače 2016. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14 i 98/15 - Uredba) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita”
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 -pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana
23. veljače 2016. godine, donosi:

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za 6/144 dijela čest.zgr. 4690 Z.U. 2948 K.O. Split,

u naravi dio kuće u Splitu na adresi Manuška poljana 15

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa6/144dijela
čest.zgr. 4690 Z.U. 2948 K.O. Split, u naravi dio kuće u Splitu na adresi Manuška
poljana 15.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 20.000,00 EUR
(slovima: dvadesettisuća eura), plativo u kunskojprotuvrijednosti na dan isplate.

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Odvjetnica Andrea Cvitanović-Škaro, Hrvojeva 12, 21000 Split
4. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića
5. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Pavlović Vibora
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrana, ovdje

*P/1241722*



KLASA: 944-01/15-01/00129
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-4
Split, 23. veljače 2016. godine

Na temelju članaka 108. stavak 2. i 109. Zakona o gradnji („Narodne novine“ 153/13)
ičlanka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. veljače 2016. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju pisane suglasnosti za dio kat.čest. zem. 13831/1, (č.zem. 9925/1) k.o. Split

u postupku ishođenja građevinske dozvole

1. ŠPINUT d.o.o., Domovinskog rata 49, Split, podnio je zahtjev za izdavanje pisane
suglasnosti vlasnika zemljišta (Grad Split) za dio kat.čest.zem. 13831/1, (dio č.zem
9925/1) k.o. Split, koji prema geodetskom projektu 101/15 nosi oznaku kat.čest.zem.
13831/3 (čest.zem. 9925/3), a u svrhu dokazivanja pravnog interesa za izdavanje
građevinske dozvole za izgradnju hotela na predjelu Bačvice u Splitu.

2. Predmetna nekretnina uknjižena je kao vlasništvo Grada Splita za cijelo.
3. U skladu s člancima 108. stavak 2. i 109. Zakona o gradnji („Narodne novine“ broj

153/13) daje se suglasnost za dio kat.čest. zem. 13831/1 (dio č.zem. 9925/1) k.o.
Split u površini od 22 m², koji dio nosi oznaku novoformirane kat.čest.zem 13831/3
(č.zem. 9925/3) sukladno  geodetskom projektu 101/15-GP od studenog
2015.godine, izrađenom od ovlaštenog geodeta Ante Mamića, dipl.ing.geod. iz
APOKRIF d.o.o., a sve radi ishođenja građevinske dozvole za izgradnju hotela Villa
harmony-Bačvice u Splitu.

4. Imovinskopravni odnosi regulirat će se nakon pravomoćnosti građevinske dozvole za
predmetnu građevinu na dijelu Bačvica u Splitu po zahtjevu ŠPINUT d.o.o.,
Domovinskog rata 49, Split.

5. Ova suglasnost daje se pod uvjetom da Špinut d.o.o. ishodi pisanu suglasnost (ili
drugi dokaz pravnog interesa prema članku 109. Zakona o gradnji („Narodne novine“
broj 153/13)) uknjiženog vlasnika čest.zem. 9801/10 (kat.čest.zem. 9623) kao i
upravitelja Jadranske ulice i ista vrijedido eventualnih promjena u prostorno-planskoj
dokumentaciji na navedenoj lokaciji.

6. U slučaju promjene investitora ili obuhvata građevinske parcele potrebno je ishoditi
novu suglasnost.

7. Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1241712*



DOSTAVITI:
1. ŠPINUT d.o.o., Domovinskog rata 49, Split.
2. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju,

ovdje
3. Odsjek za imovinskopravne poslove, Antoniu Milardoviću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/16-01/159
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 23. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12),
Gradonačelnik Grada Splita dana 23. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

tvrtki Bodysense j.d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Bodysense j.d.o.o. na privremeno korištenje javnu gradsku
površinu za postavljanje transparenta u Marmontovoj ulici i Ulici kralja Tomislava u
svrhu najave dječje kazališne predstave „Maša i medvjed – Škrinja sreće“ koja će se
održati 10. ožujka 2016. godine u Košarkaškoj dvorani na Gripama.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
vremensko razdoblje od 24. veljače do 10. ožujka 2016. godine za Ulicu kralja
Tomislava i od 1. do 10. ožujka 2016. godine za Marmontovu ulicu.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Bodysense j.d.o.o., Sv. Mateja 25, 10000 Zagreb
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1241636*


